
Aanwijzen locaties plaatsen verkiezingsborden 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende dat 

- bij elke verkiezing verkiezingsborden geplaatst worden waarop partijen zich kunnen presenteren; 

- al jaren dezelfde locaties binnen de gemeente Kapelle gehanteerd worden voor het plaatsen van de 

verkiezingsborden; 

- op deze centrale locaties de borden goed zichtbaar zijn voor iedereen; 

  

gelet op de Algemene plaatselijke verordening gemeente Kapelle; 

  
b e s l u i t e n: 

  

de volgende locaties aan te wijzen voor het tijdelijk plaatsen van verkiezingsborden bij verkiezingen: 

1. Kapelle: kruising Dijkwelsestraat – Weststraat 

2. Biezelinge: kruising Nieuwe Kerkstraat – Noordstraat 

3. Wemeldinge: Dorpsplein 

4. Schore: Kerkplein 

  

  

Kapelle, 2 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 396360 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 396360 12 september 2025 1 


